Clemens Araneus Ragusinus, *Commentaria in quatuor libros Sententiarum* [1549]. Arhiv Male braće u Dubrovniku, rkp. 595/I i 595/II, rukopis restauriran 1979. *Incipit* prve knjige glasi: »Incipit primus liber magistri sententiarum de mysterio trinitatis cum quaestionibus vel articulis fratriis Clementis aranei ragusini congregationis regularis observantiae.«, na f. 15r prve folijacije. *Explicit* četvrte knjige glasi: »Explicit scriptum super quartum, et ita super omnes quatuor libros sententiarum, editum per fratrem Clementem araneum ragusini congregationis, eiusdem civitatis, ordinis praedicatorum vitae regularis, ad gloriam et laudem Sanctissimae trinitatis a qua omnis intelligentia procedit, et est compillatum [sic!] Ragusii in aedibus sancti dominici 1549. die ultima Januarii anno aetatis sua sexagesimo septimo, et ab ingressu in ordine sancti dominici anno quinquagesimo primo.«, na f. 36r četvrte folijacije rukopisa.

Clemens Araneus Raguseus, *Sacri sermones* (Brixiae: Apud Petrum Mariam Marchettum, 1586).

Rogačić, Benedikt (Dubrovnik, 1646 - Rim, 1719)

Benedictus Rogaccius, *Euthymia sive de tranquillitate animi carmen didascalicum* (Romae: Typis, & expensis Io. Iacobi Komarek Bohemi, propè S. Angelum Custod., 1690).

»Summa totius operis singulorum librorum contextum per distincta suis numeris capita exhibens.«, pp. 235-282.

Rutti, Felicissimus

Assertiones eclectico-critico-philosophicae. Ex prolegomenis universae philosophiae, logico-critico [= logico-criticae], singulisque ejus partibus, ac ex ipsa

logico-critica, auditoribus oblatae, quas in Ecclesia D. Joanni Bap. sacra Conventus Varasdinensis FF. Minorum Anno MDCCCLXXV. Die VIII. Mensis Junii publicè propugnandas suscepérunt RR. FF. Henricus Philipovich, Casparus Poffug, Jacobus Puglavec, et Ignatius Haan, Ord. Min. Obs. Provinciae S. Ladislai Regis Clerici professi., AA. LL. et Philosophiae studentes in primum annum. *Praeside P. F. Felicissimo Rutti, ejusdem instituti, et facultatis lectore actuali.* (Varasdini, typis Joannis Thomae Nobilis de Trattnern, Sac. Caes. Reg. Ap. Maj. Typographi & Bibliopolae, [1775]), ff.)(1r-)(4v, tekst tezarija otisnut na ff.)(2r-4v.

»Ex prolegomenis universae philosophiae.«, ff.)(2r-)(3r, nn. I-XX.

»Ex prolegomenis logico-criticae.«, ff.)(3r-)(4r, nn. I-XVIII.

»Ex logico-critica ideali.«, f.)(4r, nn. I-IX.

»Ex logico-critica judicativa.«, f.)(4r, nn. I-IV.

»Ex logico-critica discursiva.«, f.)(4v, nn. I-IV.

»Ex ipsa logico-critica.«, f.)(4v, nn. I-VIII.